裝

訂

線

城市學校財團法人臺北城市科技大學　函
地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：黃俊士
電子信箱：tpcuim@gmail.com
聯絡電話：02-28927154#7702
傳真電話：02-28908781

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年11月9日

發文字號：城市資字第1040010562號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電腦軟體應用乙級術科全新解題技巧暨教學工具研習營課表（1128.PDF，共1個

電子檔案）

主旨：本校承辦「電腦軟體應用乙級術科全新解題技巧暨教學工

具研習營」，敬請惠予公告並鼓勵 貴校教師踴躍參與，請

查照。

說明：

一、本教學研習將介紹電腦軟體應用乙級全新術科解題技巧，

全程只使用Excel + Word進行解題，不需搭配Access軟體

。透過全新解題技巧，不僅能保有Access的便利性，還能

簡化操作步驟，讓學生更容易考取乙級證照。

二、研習課表詳見附件，敬請轉知並鼓勵所屬教師參加。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：
電子公文
交 換 章

104/11/09
09:26:44

校長　連　信　仲

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立羅東高級工業職業學校